de Salto e o Fundo Garantidor de 

Infraestrutura - FGIE, para prestação 

de serviço de Cobertura de Risco de 

descumprimento de obrigações 

pecuniárias assumidas pelo parceiro 

público em contrato de parceria 

público-privada, pelo valor de R$ 

6.179.615,40 (seis milhões, cento e 

setenta e nove mil, seiscentos e 

quinze reais e quarenta centavos). 

4) Emissão do Certificado de 

Garantia pela ABGF, em 19/11/2018. 

5) Decreto Municipal n.º 007, de 

22/01/2019, que dispõe sobre 

autorização à constituição de 

garantia pública no âmbito do 

Contrato de Concessão